[image: image1.jpg]

   О внесении изменений в постановление от 06.11.2014 года № 116
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса  объекту недвижимости»
             В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»:
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в Постановление администрации Рябининского сельского поселения от 06.11.2014 года № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса  объекту недвижимости:

          Пункт 2.9 административного регламента «Присвоение адреса  объекту недвижимости: «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» читать в новой редакции:
   2.9.1. Основания для принятия решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги:
   2.9.1.1. имущество, о кадастровом учете которого представлено заявление, не является объектом недвижимости, кадастровый учет которого осуществляется в соответствии с Федеральным законом № 221-ФЗ от 24.07.2007г.;

   2.9.1.2. с заявлением о кадастровом учете обратилось ненадлежащее лицо;

   2.9.1.3. межевой план, технический план или акт обследования заверен подписью неуправомоченного лица.
          2.9.2. Решение об отказе в осуществлении кадастрового учета должно содержать причину отказа с обязательной ссылкой на положения статьи 27 Федерального закона № 221-ФЗ от 24.07.2007г, послужившие основанием для принятия такого решения, и указание на допущенные нарушения
          2.Помощнику главы администрации Рябининского сельского поселения, Замятиной Т.В., обеспечить размещение Административного регламента на

официальном Интернет-сайте муниципального образования Рябининское сельское поселение, www.ryabinino.permarea.ru.
          3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

          4.Контроль за исполнением Постановления возложить на Ведущего специалиста по имуществу, землеустройству и градостроительству, Ивакину Н.В.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       В.М. Гаврилов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                   52

     24.04.2015